

Olsztyn, dnia 31 lipca 2020 roku

Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

L.dz.: ZP/BB/.....**4588**...../2020

Przedmiot zamówienia: *Odbiór i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07*

nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: ZGOK/PN/52/2020

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO
NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 30 LIPCA 2020 ROKU
[ZESTAW NR 1]**

1. *Czy jest możliwość rozdrobnienia odpadów wielkogabarytowych Rozdrabniaczem Wykonawcy?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie zakłada takiej możliwości

2. *Co z załadunkiem do maszyny Rozdrabniającej?*

Odpowiedź:

Z uwagi na odpowiedź na zapytanie nr 1, pytanie nie jest aktualne.

3. *Jaką ilość odpadu 20 03 07 w Mg są Państwo w stanie zgromadzić jednorazowo?*

Odpowiedź:

Z uwagi na charakter pytań nr 1 i nr 2 – Zamawiający zakłada iż pytanie nr 3 dotyczy rozdrobnionych odpadów wielkogabarytowych (20 03 07), dlatego biorąc pod uwagę odpowiedź na pytanie nr 1 – pytanie nr 3 nie jest aktualne.

Z poważaniem


Michał Lubieniecki
WICEPREZES ZARZĄDU